

Yeni hedeflere doğru...

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, 2005 yılında Biga için ilk adımını attığı sergi-festival-fuar maratonunu sürdürüyor.

Güney Marmara'nın hızla gelişen ekonomik merkezi Biga; tanıtım hamlesinin önce Ticaret ve Sanayi Festivali'ne dönüştürdü, 5. yılında Biga Gıda, Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı düzenlemeye başladı.

Biga Fuarı; bir yanıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı, diğer yanıyla Ticaret ve Sanayi Festivali olarak 9. başarı yılını birlikte yaşıyoruz.

Biga'nın bölgemiz ve ülkemizdeki artan önemini dikkate alarak, tanıtım çabamızda yeni hedefler belirleme noktasındayız.



Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Başkan Yardımcısı Melih Akyıl, Meclis Üyesi Davut Doğan; Biga Fuarı açılış törenine katılım için Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'yi ziyaret ettiler. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, son anda olağanüstü bir durum çıkmazsa Biga Fuarı'na geleceğini söyledi. Çanakka-

le Milletvekili İsmail Kaşdemir ise heyetimize Ankara'da ev sahipliği yaptı.

Biga TSO heyeti, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkılıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Ziya Altunyaldız, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hakan İlyas Aydoğan'a davetiyelerini verdiler.



Biga Fuarı sizi bekliyor!

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan ve yönetim kurulu üyeleri, Çanakkale'de il protokolünü ziyaret ederek Biga Fuarı davetiyelerini verdiler. Protokol şöyle:

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar ve vali yardımcılar, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral

Nihat Doğan, İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Hüseyin Aytıp, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Cumhuriyet Başsavcısı Hikmet Turan, Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet Nazmi Alp, İdare Mahkemesi Başkanı İbrahim Aydoğdu, Ağır Ceza



Mahkemesi Başkanı Ahmet Nazmi Alp, Çanakkale Barosu Başkanı Bülent Şarlan, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Enver Aydın, 116. Jandarma Eğitim Alay Komutanı J.Albay Timuçin Alper, İl Emniyet Müdürü Yılmaz Özden, İl Defterdarı Mustafa Işık, Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ayhan Gider, KOSGEB Müdürü Erdoğan Yüksel, Çan-

nakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülend Engin, Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen, Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İlhan Ulus, Çanakkale ESOB Başkanı Mustafa Vurucu, Çanakkale Esnaf ve Kefalet Kooperatifi Birliği Başkanı İbrahim Ejder, ÇASIAD, MÜSIAD ve GESTAŞ Genel Müdürlüğü.

Ayrıca Biga ilçe protokolüne de ziyaretler yapıldı.



RADYOLOJİ ÜNİTESİ

Tomografi



Kemik
Ölçümü



AÇIK MR
(EMAR)



Mamografi



Hastanemiz Tüm Branşlarda SGK ile Anlaşmalıdır.

Randevularınız için.
444 44 17

**Mustafa
Kemal
ATATÜRK
diyor ki :**



“Bu şehirde fuarlar kurun, sergiler açın!”

Atatürk'ün Milli Mücadele'den 6 ay sonra, Cumhuriyet'in ilanından 9 ay önce İzmir'de topladığı 1923 İzmir İktisat Kongresi esnasında kongrenin yapıldığı iş merkezinde Atatürk'ün bu talimatıyla bir de sergi açılıyor.

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk fuarı kabul edilen İzmir Enternasyonal Fuarı'nın başlangıcı işte bu “9 Eylül Mahalli Sergisi” dir.

Herkesin o sıkıntılı günlere rağmen elindeki mamülleri sunduğu sergiye inanılmaz bir katılım oluyor. Bez kumaş, halılar, ahşap işleri, küçük tarım aletleri gibi tarıma dayalı bazı sanayi ürünleri ve ayran, peynir, et kavurma, tarhana ve makarna gibi gıda ürünleri de sergide yer alıyor.



Hisarcıklıoğlu ECOTA'da dedi ki...

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun; Türkiye, İran, Pakistan, Azerbaycan, Türkmenistan, Tacikistan, Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan ve Afganistan'ın üyesi bulunduğu ECOTA'nın Karaçi'deki genel kurul (4 Eylül 2014) açış konuşmasından: “Enerji kaynakları bizde. Dünya petrol rezervlerinin %15'i, doğalgaz rezervlerinin % 24'ü ECO bölgesinde. Tarım üretimi yapmaya müsait geniş düzlükler, uygun iklim bizde. ECO ülkeleri olarak Asya ile Avrupa'nın tam merkezindeyiz. Asya ile Avrupa arasındaki geçiş güzergâhı bizde. Kuzey ve güneyin geçiş güzergâhı da bizde. Yani dün-

yanın en stratejik noktasındayız. Ve şu vereceğim rakama dikkat edin. Dünya nüfusunun yarısı, 3,5 milyar insan ECO bölgesine komşu ülkelerde yaşıyor; ama biz dünya ticaretinden sadece % 2 pay alıyoruz. Bu tabloyu hiçbir gerekçe ile açıklayamayız. Çok açık söylüyorum, bunun hesabını da veremeyiz.

Allah-u Teâlâ'nın çok açık bir vaa-di var. Diyor ki “birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır” Yani bereketi, kazancı Müslümana veririm demiyor. Kim bir araya gelir, birlikte hareket ederse ona veririm diyor. Ne yazık ki biz bugüne kadar bunu başaramadık.”

Şadan DOĞAN

**BİGA
TİCARET VE SANAYİ ODASI**
Yönetim Kurulu Başkanı
TOBB
Avrupa Birliği
Uyum Komisyonu Üyesi



Bigamız güzellikleri hak ediyor

Biga Ticaret gazetemizle kısa bir aradan sonra yeniden birlikteyiz. Üyelerimiz ve Biga ekonomisiyle ilgili tüm kesimleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası çalışmaları hakkında bilgilendirmede önemli bir ihtiyacı karşılayan bu yayının içeriğini sürekli geliştirmeye çalışıyoruz.

Mobil iletişim ve internet kullanımı yaygınlaştıkça, basılı yayınlara ilgi azalıyor. Bu hızlı değişim, Biga TSO gibi kamusal sorumluluğu bulunan yapılara ait basılı yayınların, giderek arşiv değeri olan, saklanabilir nitelikte hazırlanmasını kaçınılmaz hale getiriyor. Her yeni Biga Ticaret; masanızda tutacağınız, kütüphanenizde saklayacağınız nitelikte olsun istiyorum.

Biga TSO yönetimi olarak, Biga Fuarı hazırlık ve uygulamalarıyla oldukça yoğun bir süreçten geçiyoruz. Bu yıl çok daha başarılı bir fuar ve festival yaşamak amacındayız, çünkü Bigamız bu gelişmeyi hak ediyor.

Eylül ayı başında İstanbul Ticaret Odası'nın konduğuyduk. Görüşmeler yaptık, iletişim ve işbirliği yönünde yakınlığımızı pekiştirdik, futbol takımlarımız karşılaştı, çok sıcak konukseverlik yaşadık.

Türkiye'nin en büyük, dünyanın beş büyük odasından birinin yönetimince gösterilen bu özel ilgi, kuşkusuz Biga'ya verilen önemin de bir ifadesi.

Türkiye'nin en büyük odalarından biri de İzmir Ticaret Odası. Ekim ayı içinde bu kez İzmir Ticaret Odası meclis çalışmalarına davetliyiz. Ardından Bursa, Konya, Kayseri ve Gaziantep gibi Türkiye'nin diğer büyük odalarını ziyaret etmeyi düşünüyoruz.

Hızla gelişen Biga'nın ticaret ve sanayi odası olarak, bu gezilerde edineceğimiz bilgi ve deneyimleri çok önemsiyorum. Onların deneyimlerini yerinde incelemenin odamıza ve Bigamıza gelecekte ciddi katkıları olacaktır, diye düşünüyorum.

Biga TSO organizasyonu olan Biga Fuarı'nın başarısı bizim için çok önemli. Sekiz yılda geldiğimiz nokta, gelecek için beni umutlandırıyor. Bu yıl yine başarılı bir fuar yaşarsak, gelecek yılların fuarları için vizyonumuzu daha ileriye taşıyacağımızı şimdiden söyleyebilirim.

Üretici veya Türkiye temsilcisi niteliğindeki katılımcı sayısı artıyor. Biga dışından önemli firmalar, markalar fuarımıza ilgi gösteriyor. Biga'da üretim yapan firma sayısı ve fuara ilgileri artıyor. Biga Fuarı yeni teknolojiler, yeni ürünler için etkili bir tanıtım adresi haline geldi.

Bu başarı Biga'nındır, Biga'yı önemseyenlerindir. Mutluluğumu paylaşırım...



TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ ve PLAKET TÖRENİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiasının oda-borsa yönetim kurulu başkanları ve meclis başkanları TOBB iftar yemeğinde bir araya geldi. TOBB'nde 10 ve 20 yıl süreyle görev yapan delegelerine HİZMET ŞEREF BELGESİ ve plaketleri, 14 Temmuz 2014 tarihinde Ankara'da, TOBB Merkezi'nde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu'nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın katıldığı törenle verildi. Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan'ın da iştirak ettiği törene Türkiye'de faaliyet gösteren 365 Oda ve Borsa başkanlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

Program kapsamında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu; TOBB camiası olarak; ailede birlik ve beraberliğe, kadirşinaslığa, vefaya büyük önem verdiklerini belirterek şöyle konuştu:

"Bu kapsamda, delege olarak belirli bir dönemi tamamlayan kardeşlerimize Hizmet Şeref Belgeleri'ni takdim ederiz. Camiamızın geleneği olarak bu töreni her yıl Mayıs ayındaki genel kurulumuzdan bir gün önce yapıyoruz; ancak Soma'da meydana gelen maden faciasından dolayı, bu yıl 22 Mayıs tarihindeki 70. Genel Kurulumuzda, bu töreni yapmadık. Törenimizi erteleyip, Soma için yardım kampanyası başlattık.

Yardım kampanyamıza büyük destek oldu. Bu kapsamda toplanan 16 milyon 800 bin lirayı aşan bağıışı, sayın Başbakanımızın huzurunda ilgili kamu kurumuna ilettik. Bu vesileyle; Maden şehitlerimizin geride bıraktığı emanetlerine sahip çıkan ve bağıışta bulunan oda-borsalarımıza, iş dünyamıza ve vatandaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ise iş adamlarının önemli görevler üstlendiklerini, hatta diploması yaptırdıklarını da ifade ederek şunları dile getirdi:

"TOBB sadece mensuplarının problemleri için değil, Türkiye'nin dertleri ve aynı zamanda Türkiye'nin dostlarının mesele-

leriyle de yakından ilgileniyor. Sadece bir projeyi Türk iş adamlarına almak için gittiğimiz ülkeler oldu. Telefon ettiğimiz kralar emirler, sultanlar, cumhurbaşkanları, yazdığımız mektuplar oldu. Son dönemde dış ticarete 35 milyar dolarlık işi Türk İş Adamları, yani sizler aldınız. Tabii sizin bu başarınız, bu kapasiteniz olmasa ben hiçbirinizi tanıtamaz, milyar dolarlık projeleri gerçekleştirebileceğinize referans olamazdım. Dolayısıyla esas maharet sizdeydi. Siz gücünüzü koydunuz, kabiliyetinizin gösterdiniz, o büyük işleri başarabileceğinizi söylediniz, biz de arkanızda durduk ve neticede kazanan Türkiye oldu."

UMEM Beceri'10 yenilendi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi işbirliğiyle uygulanan ve kamu-özel sektör-üniversite işbirliğinin örneklerinden biri olan UMEM Beceri'10 projesi yenilendi.

İşgücü piyasasının ihtiyaçları ve illerde yer alan kurs yönetimlerinden alınan görüşler doğrultusunda mevcut protokol, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu'nun katılımlarıyla 8 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen "Protokol ve Ödül Töreni" ile yenilenerek, kamuoyuna açıklandı.

Meslek liselerinin tümünde

Yenilenen protokolle Türkiye'nin tamamında bulunan meslek liselerinde, sanayi, hizmet, tarım ve sigortacılık sektörlerinde mesleki eğitim kursları açılacaktır. Böylelikle firmaların talep ettiği alanlarda her ilde ve ilçede iş ve meslek

edindirme kursları açılacaktır.

Yeni merkezler kapsamında

Yapılan değişiklikle birlikte Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) bulunan özel meslek liseleri, üniversiteler ve TOBB ile oda/borsalar tarafından kurulan eğitim merkezlerinde kurs açılacaktır.

Şahıs firmaları da kapsamında

Yeni protokolle tüm şahıs firmaları ve 1 çalışanı olan şirketler de UMEM Beceri'10 projesinden eleman temin edebilecek. Getirilen bu yenilikle, Türkiye'deki şirketlerin yüzde 35'ini oluşturan 1 çalışanı olan firmalar da proje avantajlarından yararlanabilecektir. Ayrıca isteyen firmalar, İŞKUR kayıtlarında bulunan kişileri direkt istihdam edebilecek. Bunun için firmaların yapması gereken tek şey üye oldukları oda/borsaya başvurmak.

Teşvikler ne sağlıyor

Kurslarda başarılı olan kursiyerle-



ri istihdam eden firmalar aşağıdaki teşviklerden faydalanacak:

18 - 29 yaş arası erkekler ve yaşa bakılmaksızın kadınları istihdam eden firmalar için 4,5 yıla varan,

30 yaş üzerindeki erkekleri istihdam eden firmalar için 3,5 yıla varan süreyle "Sigorta Primi İşveren Payı" ödemeleri kamu kaynaklarından karşılanacak.

Firmaların yararlanacakları istihdam teşvikleri belirli illerde değil, 81 ilin tamamında geçerli olacak.

Kursiyerlerin avantajları

UMEM Beceri'10 kurslarına katı-

lan kursiyerler teorik ve işbaşı eğitimi süresince günlük 25 TL alacak, kursiyerlere kurs süresince "Genel Sağlık Sigortası" yaptırılacak.

Detaylı bilgi almak ve ihtiyaç duyduğunuz elemanı talep etmek için;

www.beceri10.org.tr

www.umem.org.tr

adreslerinden ve

7/24 UMEM Beceri'10 Çağrı Merkezi 444 86 36'dan iletişime geçebilirsiniz.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na başvuru yapabilirsiniz.

(286) 316 48 88

www.bigatso.tobb.org.tr



Biga TSO büyük odalarla ilişkilerini geliştiriyor

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Eşref Temiz yönetiminde, 9 Eylül 2014 Salı günü yapıldı.

İstanbul Ticaret Odası'nın davetlisi olarak İstanbul'a giden Biga TSO heyetinin izlenimleri hakkında meclise bilgi veren Biga TSO Başkanı Şadan Doğan şunları söyledi:

"İstanbul Ticaret Odası Spor Kulübü veteran futbol takımı ile odamız futbol takımı Beylerbeyi Stadı'nda karşılaştı. Yendik ve kupamızı aldık. Takımdaki arkadaşlarımızın tümüne madalyalar verdiler. TOBB'a ait

ve İTO'nun vakfı tarafından işletilen Cemile Sultan Korusu tesislerinde bizi ağırladılar. İTO Başkanı sayın İbrahim Çağlar bize özel ilgi gösterdi. İTO Spor Kulübü Basketbol Şubesi'nin sezon açılışı töreninde bize kürsüde konuşma imkanı verdi. Gerek kahvaltıda ve gerekse gün içinde oldukça sıcak samimi görüşmelerimiz oldu. İTO Başkan Yardımcısı sayın Dursun Topçu gün boyu bizimle birlikteydi. İstanbul Ticaret Odası 350 bin üyesi ile Türkiye'nin en büyük odası, dünyanın da beşinci büyük odası. Biga TSO

olarak bize gösterdikleri büyük ilgi bizi çok onurlandırdı. İTO yönetimini fuarımıza davet ettim. Onlar da meclis ve meslek komitelerimizin kendi çalışmalarını yerinde gelip inceleyebileceklerini söylediler.

22 Ekim'de Türkiye'nin en büyük

odalarından olan İzmir Ticaret Odası'nın özel davetlisiyiz. Heyet olarak gidecek ve meclis toplantılarına katılacağız. Daha sonra Bursa, Konya, Kayseri veya Gaziantep gibi diğer güçlü odaları da heyetler halinde ziyaret etmeyi planlıyoruz."



Biga STP 132. toplantısını yaptı

Biga Sivil Toplum Platformu Eylül ayı toplantısını, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası dönem başkanlığında, 16 Eylül 2014 Salı günü saat 18:00'de Biga Ticaret Borsası meclis salonunda yaptı.

Altyapı çalışmaları, Kocabaş Çayı Islahı, Kocabaş Köprüsü'nün yenilenmesi, Biga Devlet Hastanesi inşaatı gibi yapı sorunları görüşüldü.

Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü, eğitim ve öğretim yılı başlangıcı nedeniyle mevcut durumu özetledi.

Biga İlçe Emniyet Müdürü Murat

Sarı, yeni binalarına taşınırken yeni yapılanmalarını, okullarla ilgili tedbirleri anlattı ve uyuşturucu ile mücadele için destek istedi.

Biga İlçe Tarım Müdürü Murat Ceylan Mavidil Hastalığı riskinin sona erdiğini ve Kurban Bayramı için ciddi bir sorun kalmadığını söyledi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, Biga Fuarı ile ilgili bilgiler verirken "Birlik ve beraberliğimizin görüntüsünü, bu yoğun dönemde Biga'ya gelecek konuklara da yansıtmalıyız" dedi.

KOSGEB 2015-2018 Eylem Planı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarlığı başkanlığında 2015-2018 KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı(KSEP) hazırlık çalışmaları başlattı. Bu doğrultuda KOBİ'lerin güçlü ve zayıf yönlerinin ortaya çıkarılması ve çevresel fırsatlar ile tehditlerin KOBİ'lerin bakış açısından tes-

pit edilebilmesine yönelik olarak anket çalışması sona erdi. Şimdi sonuçları bekleniyor.



KOSGEB



nitelikli işlerin adresi

bigorehberi.net

BİGA'NIN EVRENSEL GİRİŞ KAPISI

İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI
SOSYAL MEDYA UYGULAMALARI
KURUMSAL KİMLİK ÇALIŞMALARI
KİTAP-DERGİ-GAZETE YAPIMI

3pmedya@gmail.com

0286 317 34 50

Park Sokak, No: 8 Kat:1 BİGA

bigazete.com.tr



TOBB 70. Mali Genel Kurulu'na katıldık

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 70. Mali Genel Kurulu; TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (TOBB ETÜ) gerçekleştirildi. Genel kurula Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, bakanlar, delegeler ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

Soma'da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla baş-

layan genel kurulda konuşan TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkılıoğlu, özel sektörün gelecekte umutlu olduğunu ifade ederken, yeni bir büyüme modeli ve yeni yapısal reformlara ihtiyaç olduğunu söyledi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen TOBB genel kuruluna Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Kurul Delegesi Şadan Doğan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır, Meclis Üyesi ve

Genel Kurul Delegesi Davut Doğan ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı.

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Türk Ekonomisinin kalbinin attığı genel kurulda önemli temaslarda bulunma imkanı yakaladıklarını söylerken, mali genel kurulun ülkemiz adına hayırlı olması temennisinde bulundu.

TOBB Başkanı Hisarcıkılıoğlu Genel Kurul konuşmasına Soma'da yaşanan felaket nedeniyle duyduğu acıyı ifade

ederek başladı. Soma'da hayatını kaybeden işçilerin aileleri için başlattıkları yardım kampanyasını vurgulayan Hisarcıkılıoğlu, bütün iş dünyasını bir kez daha destek olmaya çağırdı.

Geride bıraktığımız 2013 yılına bakıldığında özel sektör olarak, gelecek için umut veren bir tablo gördüklerini belirten Hisarcıkılıoğlu, "Hayalleri hep birlikte gerçek yapacağız" diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.



UYSAL FORM OFSET

"sürekli form bizim işimiz"

Sürekli
formda
kalite...



Sürekli Form
Fatura
İrsaliye

Makbuz
Etiket
Kartvizit

Afiş
Takvim
Kitap

El İlanı
Davetiye
Broşür

Anlaşmalı Matbaa

İletişim

İstiklal Caddesi No: 77 - BİGA / ÇANAĞKALE

Tel.: 0.286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 0.286 316 11 18

e-mail: uysalformofset@hotmail.com - uysalformofsetsiparis@hotmail.com

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasından...

*Dünyada 2014 ve sonrasında, alışkın olduğumuzdan farklı bir küresel ekonomik ortam bizleri bekliyor. Ben şahsen oyunun kurallarını yeniden belirleyecek ve dünyayı değiştirecek 7 küresel trendin ortaya çıktığını görüyorum.

*Birincisi, küresel finansman iklimi değişiyor. Küresel kriz sonrasında parasal genişleme ve bol likidite dönemi başlamıştı. ABD Merkez Bankası FED, her sene piyasaya yaklaşık 1 trilyon dolar veriyordu. Bu sayede ülkeler, şirketler ve hatta bireyler rahatça borçlanıp, yatırım ve harcama yapıyorlardı. Ekonomiler büyüyordu; ama bu dönem sona eriyor. Kamu ve özel sektör olarak, bu yeni ortama nasıl uyum sağlayacağımıza birlikte odaklanmalıyız.

*İkincisi, küresel ticaret ve yatırım ortamı değişiyor. Dünyada bölgeselleşme hız kazanıyor. Öncülüğü ABD yapıyor. Önce pasifik ülkeleri ile "Transpasifik" Ortaklık Anlaşması başlatıldı. Burada ABD, Japonya, Kore gibi önemli ülkeler var. ABD geçen sene AB ile "Transatlantik" Ticaret ve Yatırım Ortaklığı girişimine de hız verdi. Bu iki girişim dünya ekonomik gücünün üçte ikisine denk geliyor. Bu ortaklıklar küresel ticaretin ve yatırımların yönünü belirleyecek; üretim standartlarını belirleme konusunda da büyük bir güç elde edecekler.

*Üçüncü önemli trend değişen enerji haritası. Gelişen teknoloji sayesinde "Kaya Gazı", giderek daha ucuz ve daha fazla üretilir hale geliyor. Bu sayede ABD'deki doğal gaz fiyatı son 5 yılda yüzde 60 geriledi. Enerjide dışa bağımlı bir ülke olarak, bizim de, şimdiden bu konuya odaklanmamız gerekiyor.

*Dördüncü küresel trend rekabette "girişimcilik" ana unsur haline gelmesidir. Tüm ülkeler, "yenilikçi girişimcileri" kendi topraklarına çekmek için mücadele veriyor.

*Beşinci trend Internet'in ekonominin belkemiği haline gelmesidir. Ne yazık ki biz Internet'i sadece sosyal medya gibi, hatta kahvehane gibi kullanıyoruz. Oysa özellikle KOBİ'ler için Internet maliyetleri düşürme ve dünyaya açılma fırsatıdır. Internet sayesinde her KOBİ, dağıtım ağına muhtaç olmadan tüm dünyaya ulaşabilir.

*Altıncı küresel trend tüm dünyada "orta sınıfın" büyümesidir. Bugün

orta sınıfın mevcudu takriben 2 milyar kişi. Sadece 6 yıl sonra, 2020'de 3 milyara ulaşacak. Yaptığı harcamada yılda 7 trilyon dolar. 2020'de 20 trilyon dolara yükselecek. İşte bu talebi karşılayacak, altyapı lazım, üretim lazım. Bu pazarlara ulaşış, daha fazla mal satabilmek için; biz de sanayi politikalarımızı buna göre gözden geçirmeliyiz.

*Yedinci küresel trend ekonomide "şehirlerin" öne çıkması. Çünkü büyüyen orta sınıf şehirlerde toplanıyor. Bugün dünyanın en büyük 600 şehrinde 1,5 milyar kişi yaşıyor. 10 yıl sonra bu şehirlerde yaşayanların sayısı, 2 milyara yükselecek. Üretimleri, dünya ekonomisinin, yüzde 60'ına ulaşacak. Artık dünyada sadece ülkeler değil, şehirler birbiriyle rekabet ediyor. Bunun için şehirlerimizin markalaşmasına, çevre duyarlılıklarının artmasına ve "akıllı şehir" olmalarına ihtiyaç var.

*Bakın, içinde bulunduğumuz coğrafya her geçen gün daha karmaşık hale geliyor. Buna rağmen, bu yılın ilk çeyreğinde sanayi üretimini yüzde 5,3, ihracatı altın ha-



*Yüksek hızda nasıl büyüyecek, rekabet gücümüzü nasıl koruyacağız? Düşük tasarruf oranı engelini nasıl aşacağız? Kamu idaresinde keyfilikten uzak, kurumsal bir yapıyı nasıl yerleştireceğiz? İşgücü maliyetlerinden kaybettiğimiz rekabet gücümüzü, kalite ve yenilikçilikle yeniden kazanabilecek miyiz?

Tüm bu soruların cevabı, "yeni bir büyüme modelidir". Bunun için de bir dizi yapısal reforma ihtiyaç var. Siyasetçisi, bürokrati, akademisyeni, iş dünyası el ele verip, ortak akıl, doğru politikaları tasarlamalıyız.

*Düzenli anketlerle iş dünyasının nabzını tutuyoruz. Görüyoruz ki, iş dünyamız geleceğe umutla bakıyor; ama ihtiyaç duyulan yapısal reformlar var. Öncelik alanlar şunlar:

tırımlarını, verimlilik esasını dikkate alarak, daha da artıralım. Demiryolunu OSB'lere, limanlara ve lojistik merkezlerine mutlaka ulaştıralım.

*Son dönemde canımızı yakan hususlardan biri de bankaların bize yüklediği maliyetler.

*Yaptığımız anket çalışmaları önemli bir gerçeği daha gösterdi. Şirket ölçeği ne kadar küçükse, çekilen sıkıntı o kadar artıyor. Ama bizler hala küçük olsun benim olsun anlayışını terk etmiyoruz, güçlerimizi birleştirmiyoruz. Hâlbuki birlikte hareket etmek bizim kültürümüzde var. Şirketlerimiz artık bu kültürü harekete geçirsün, güçlerini birleştirsün. Alırken, satarken, bankayla pazarlık yaparken, güçlü olmak istiyorsanız, şirketinizi büyütün. Bunun için sermayeniz yoksa ortaklık kurun, birleşin. Halka açılın.

*İş âleminin önemli bir sıkıntısı da bölgesel kalkınma ajanslarında özel sektörün ikinci plana atılması. Biz yerel kalkınma projelerinin hayata geçirilmesi için Kalkınma Ajanslarına çok önem veriyoruz. Buralarda, yerel aktörlere daha etkin rol verilmesini gerekli görüyoruz.

*İş dünyası olarak AB değerlerini sonuna kadar destekliyoruz. AB liderlerinin vizyonsuzluğu, önyargılı yaklaşımları, bizi gerekli reformları yapma irademizden vazgeçirmesin.

*Öte yandan Gümrük Birliği, AB'nin 3. ülkelerle yaptığı ama bizi dahil etmediği Serbest Ticaret Anlaşmaları yüzünden aleyhimize dönmeye başladı. Bu yetmezmiş gibi, bir de önümüze taşıma kotaları ve tarife dışı engeller konuluyor. Bu yapı mutlaka değişmeli.

*Ülkemizde; kavganın değil huzurun, çatışmanın değil diyalogun hâkim olmasını sağlayalım. Demokrasiyi ve kalkınmayı sekteye uğratan her girişimin de karşısında duralım. Böyle bir Türkiye için kenetlenip, böyle bir Türkiye için, hep birlikte daha fazla çalışalım. Ve bu çerçevede yeni Anayasamızı artık hayata geçirelim."



riç yüzde 4,5 artırdık. Bu tablonun büyümeye olumlu bir başlangıç yapacağına inanıyorum. Ama daha iyi bir Türkiye ve daha iyi bir gelecek için, bundan daha iyisini yapabilmeliyiz. Çünkü fert başına düşen milli gelirimiz son 6 yıldır 10 bin dolarda takıldı kaldı. 2023'de, 2 trilyon dolar milli gelir hedefini yakalamak istiyorsak, her yıl yüzde 8 civarında büyüme oranı tutturmak gerekiyor. Ekonomiye yeni bir ivme kazandırıp, yüksek büyümeyi sürdürebilmeliyiz. Ancak, üretmek için cari açık veren, büyümek için borçlanan bir ülke olarak bunu başaramayız.

*Yüksek hızda nasıl büyüyecek,

- Vergi reformu,
- Cari açığı azaltacak sanayi stratejisi,
- İstihdamın teşviki,
- Girdi maliyetlerinin azaltılması,
- Reel sektörün bankalarla çalışma ortamının iyileştirilmesi.

*TOBB camiası olarak bizim bir hayalimiz var. Biz bölge ülkelerinde; içinde Türkçe konuşulan, kapısında Türk bayrağı dalgalanan sanayi bölgeleri hayal ediyoruz. Çünkü Türkiye, bu coğrafyanın sanayi devi.

*Ulaşımındaki yatırımlar ülkemizin çehresini değiştiriyor, Tüccar ve Sanayicimizin ulaşım maliyetlerini düşürüyor. Özellikle demiryolu ya-

BİGA FUARI yerleşim planı 2014

TURKCELL



ARSLAN
GÜN İSİ

BİGA TABAKLA
ODASI

BOYMAK

ALŞAN
OTOMOTİV

ERDOĞANLAR
B.SARAY
T. KOY
İSA
KIR

Has Otomotiv
MERCEDES

RAİNAR
MURAT
EKİNCİ
FB
DERNE

Eken Otomotiv
ISUZU

Arsanlar Otomotiv
FORD

KAAN
YAŞAR

HATTAT
(Valtra Traktör)

Miller Otomotiv
FIAT

ESNAF
ODASI
ADFA YA
BİGA CAN
ŞEHZA
HASTANESİ
İSİTM

ERDAL TİCARET

Saruhan Otomotiv
RENAULT - DACIA

DOĞ

KAYALAR
(Same Traktör)

Aydoğan Otomotiv
TOYOTA

BİGA MO

TEKNİKEL
TORNA

ÖZKÖMÜRCÜ
TARIM MAKİNALARI

Sönmezler Otomotiv
HYUNDAI

YALVAÇ
PLASTİK
G.Ç.S.
OMYA
BİGA
OSB

Orkun Otomotiv
IVECO

Yağcı Otomotiv
VOLKSWAGEN

AFAD
GMKA
İŞKUR

Başaranlar
PEUGEOT



POLİS
ZABITA

PROTOKOL GİRİŞİ

ACIŞIS
TÖREN ALAN

FUAR DANIŞMA

B
TİC
SA
O



SİNER ÇİFTLİĞİ AHMET ÖZKALEM RECEP AKTAŞ TEVFIK BAŞARIR

GENERAL BOBİNAJ



USAT YAPI BULCA ZİRAİ ALETLER

YAZGAN-TULSAN

ÖZTÜRK TEL EKEN MAKİNA

ÜRETİCİ BİRLİKLERİ

ENDERUN BİSEV SİRKEÇİOĞLU
ALGI AJANS DEGEMER İKİ KAPILI

MANAV YEM

TURGUT TA-MU DALGIÇ
GEZGİN İŞBANK ZEYTİN

AKAR ZİRAİ ALETLER

ENDERUN G. OSGB HALK EM.
MAVİ BEYAZ GÜLNEŞİL DERNEĞİ KARPUZÖĞÜ

KÖŞDERE ALFA TOH. DOĞAN
YS VB ZEYTİN

BİGA ZİRAAT ODASI

MERT TRAKTÖR SANKO

URKAN OBİLYA BİGA ÇELİK KAPI DOĞUŞ ELEKTRONİK
3P MEDYA

MANAV UN TRAKYA BİRLİK

MİS YEM TKDK

MERT DEMİR

İSMET OTO

SARP BİGA CİHAN KARGI
Y.ÇİFTLİK ORG. BAL UYAY ELİKA TOPRAK
KARABURNU

ŞAFAKSAN ŞEKERBANK
ANADOLUBANK TEB

KAYA-TRAK (Case IH)

TAŞ Aktif Gıda SIEMENS

BURCU BURCU ÖZYEŞİL
TOTAL YEM FİDANCILIK

İÇDAŞ

EVRAN MOTORLU ARAÇLAR (Erkunt - Landini)

ERCEM ARSLAN
MOBİLYA TİCARET

N. S. SEZGİN TARIM ALETLERİ

YAPI KREDİ

DENİZBANK

ROYAL AYGÜN
18 EYLÜL PEN

SAYGILI RÖMORK

TARLAS

BAŞARANLAR (New Holland)

KARATAŞ TARIM

KARATAŞ TARIM

ÜÇYOL PETROL (John Deere)

ARSLAN ZİRAİ ALETLER

İGA TİCARET VE SANAYİ ODASI

GĞNDOĞANLAR (Tümosan)

GĞNDOĞANLAR (Tümosan)

YEMMATİK ÇİM MAKİNALARI

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

YAYA GİRİŞİ

TOBB 70. Genel Kurulu münasebetiyle Ankara'da Biga TSO akşam yemeği

TOBB 70. Genel Kurulu münasebetiyle Ankara'da bulunan Çanakkale İli Odaları ve Borsaları başkan ve yöneticileri ile Çanakkale milletvekilleri, Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği akşam yemeğinde bir araya geldi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın evsahipliğinde 21 Mayıs 2014 Çarşamba akşamı Trilye Restaurant'ta gerçekleşen akşam yemeğine; ilimizi TBMM'de temsil eden Çanakkale milletvekilleri Mehmet Daniş ve İsmail Kaşdemir, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (E) Müsteşarı Habib Soluk, T.C. Devlet Demir Yolları Genel Müdürü Süleyman Karaman, Dışişleri Bakanlığı Dış Politika Danışma Kurulu Üyesi/Başbakanlık Dış Politika Başdanışmanı Büyükelçi Ahmet Necati Bigalı, Yargıtay 4.Ceza Dairesi Üyesi Mehmet Kaya, Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı/Danıştay Üyesi Bilal Çalışkan, Yargıtay Genel Sekreter Yardımcısı Aydın Karabıyık, TBMM Yasama Uzmanı Hüdayi Şencan, Evreşe Belediye Başkanı Dr.Ali Kamil Soyuaç, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeleri Ahmet Demir, Ali Deniz ve



Güray Özsoy, Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Özen, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Biga Ticaret Borsası Başkanı Mesut Okyay, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Biga Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Şadan Doğan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır ve Meclis Üyesi/TOBB Genel Kurul Delegatesi Davut Doğan, TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ. Kürşat Tuna ile Çanakkale il genelindeki oda ve borsaların genel sekreterleri katıldı.

KOLAYI SEÇMEDİK!

yeni nesil dijital baskı teknolojilerine yatırım yapıyoruz.



İstiklal Cad. M.Aksekili Sokak No: 5 - BİGA

T: 0 286 316 68 77 / 78

www.imajtanitim.com

eşsiz makine

parkurumuz ile

işlerinizi kaliteli ve

zamanında teslim ediyoruz



BİGA TSO BİGA MÜTEAHHİTLER DERNEĞİ İNŞAATLARDA KDV İADESİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ



Biga'da faaliyet gösteren ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na üye 3.Meslek Grubu (İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik Hizmetleri) üyeleri ile Biga İnşaatçılar ve Müteahhitler Derneği üyelerini "İNŞAATLARDA KDV İADESİ" konusunda bilgilendirmek amacıyla 21 Ağustos 2014 Perşembe günü saat 18.00'de Yeminli Mali Müşavir Ahmet Hamdi Özdemir tarafından Biga TSO Meclis toplantı salonunda seminer düzenlendi.



Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası'na katıldık

VII.TÜRKİYE TİCARET ve SANAYİ ŞURASINA BİGA TSO TARAFINDAN SUNULAN BÖLGEMİZ TİCARET VE SANAYİ SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Konu: ENERJİ

Sorun: Biga Organize Sanayi Bölgesi'ne doğalgaz olmaması

Çözüm Önerisi: Biga Organize Sanayi Bölgesi'ne doğalgaz hattı bağlantısının yapılarak, sanayicimizin çevre dostu ve ekonomik olan doğalgaza kavuşturulması sağlanmalıdır.

Konu: TARIMA DAYALI SANAYİ

Sorun: Tarıma dayalı sanayi yatırımlarının yeterince desteklenmemesi

Çözüm Önerisi: Bölgemizde yoğun bir şekilde hayvancılık yapılmakta, buna paralel olarak et ve süt üretimi gerçekleştirilmektedir. Yine bölgemiz meyve-sebze üretimi için Türkiye'nin en uygun bölgesi olup, büyük çapta sebze-meyve üretimi gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle, tarıma dayalı sanayi yatırımlarının desteklenmesine ağırlık verilmelidir. Türkiye'nin dış pazarlara ürün satmasında zorluk yoktur. Tek sorun, rekabet edebilir fiyat ve kaliteli ürün yetiştirebilmektir.

Konu: ULAŞIM (LOJİSTİK)

Sorun: Karayolu inşaatlarının tamamlanmamış olması, Çanakkale boğazına köprü/tüp geçit ihtiyacı, liman ile bağlantılı demiryolu ihtiyacı, Karabiga'ya deniz otobüsü bağlantısı olmayışı.

Çözüm Önerisi: Bölgemizin İstanbul, İzmir ve Bursa gibi illere ve kendi içindeki yerleşim merkezlerinin arasındaki karayolu bağlantıları çağdaş standartlara getirilmeli, Çanakkale boğazına köprü/tüp geçit yapılmalı, demiryolu projesi tamamlanarak limana bağlantı sağlanmalıdır. Karabiga'nın elverişli altyapısı ve bölgenin yeterli yolcu ve araç kapasitesi gözönünde bulundurularak, İDO (İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş.) dış hatlarına (Yenikapı-Marmara Adası-Avşa Adası hattı) Karabiga Beldesi dahil edilmelidir.

Konu: TARIM VE HAYVANCILIK

Sorun: Tarım alanlarının parçalanması

Çözüm Önerisi: Bölgemizdeki tarımsal faaliyetler küçük aile işletmeleri tarafından yapılmakta, bu da beraberinde yüksek maliyet ve düşük verim sonucunu doğurmaktadır. Yakın gelecekte AB ile entegrasyonda dış tarımsal ürün fiyat ve maliyetleriyle rekabet edilebilmesi için Oda ve Borsalara organize hayvancılık bölgeleri oluşturmak için yetki ve teşvik verilmeli, küçük tarım alanlarını toplu ve verimli alanlara dönüştürecek yasal düzenlemeler yapılmalıdır.

TARIM VE HAYVANCILIK

Sorun: Yüksek girdi maliyetleri

Çözüm Önerisi: Girdilerde en çok paya sahip mazot ve gübre desteğinin çiftçilerimize doğrudan katkısı sağlanmalıdır. Bu bağlamda çiftçiye verilen mazotta ÖTV ve KDV, gübrede KDV indirimine gidilmelidir.



Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN'ın da iştirak ettiği şuraya Türkiye'de faaliyet gösteren TOBB'a bağlı 365 Oda ve Borsa başkanları, konsey başkanları, Başbakan, bakanlar, bürokratlar ve davetliler katıldı.

VII. Ticaret ve Sanayi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun ev sahipliğinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili bakanların katılımıyla TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. 7 bölge ve 3 büyük ilin ayrı ayrı sunum yaptığı şurada Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Odaları Konseyi, Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Borsaları Konseyi ile Deniz Ticaret Odaları Konseyi de kendilerine ait sorunları ve çözüm önerilerini hükümetle paylaştılar.

Şura'nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu iş dünyası olarak huzur ve istikrardan yana olduklarını belirterek, "Ekonomide atılım yapmamızı sağlayan reform ateşi yeniden canlansın" dedi. İcracı ve reformcu anlayışın devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan Hisarcıklioğlu, Türk özel sektörünün bu anlayış ile büyük başarı hikayeleri yazdığını belirtti. Şura için oda, borsa ve konseylerin kapsamlı bir çalışma yaptıklarını ifade eden Hisarcıklioğlu, özel sektörün mikro ve makro sorunlarının belirlendiğini sonra da çözüm önerilerinin hazırlandığını anlattı. Başbakan Erdoğan'a özel sektöre desteklerinden dolayı teşekkür eden Hisarcıklioğlu şöyle konuştu:

"Belki de Başbakan olarak burada bizimle son defa bulunuyorsunuz; ama bundan sonra da, hem kalben hem de fiziken, sizin bu camianın yanında olmaya devam edeceğinize, hepimiz yürekten inanıyoruz. Zira Başbakanlık görevini üstlendiğiniz andan itibaren sorunlarımızı, sıkıntılarımızı dinlediniz. Bizlerle işiştaretiniz ve çözüm aradınız. Pek çok reformu hayata geçirdiniz. Bize önderlik yaptınız. Birlikte çok sayıda yurtdışı temasta bulunduk. Ülkemizin ticaret ve yatırım hacmini geliştirdik. Bu sayede hem tüccar ve sanayicilerimiz kazandı, hem de ülkemiz kazandı. Bugün bizleri bir araya getiren bu platform da, esasında sizin ve hükümetinizin işiştareye verdiği önemin bir sonucudur. Buna 2003 yılında başlamıştık. Sonrasında Hükümetimiz ile Özel sektörümüzü buluşturan bu platform, geleneksel hale geldi. Aslında ülkemizdeki zihniyet değişiminin en güzel örneklerinden birisi de, burasıdır. Yine hepimizin bizzat yaşadığı ve şahit olduğu bir gerçek daha var. Başlattığınız reform ve istikrar adımlarıyla, Türkiye ve özel sektörümüz müthiş bir atılım yaptı. Birçok sektörde

küresel başarı hikâyeleri yazdık. Bu coğrafyanın en güçlü, en gelişmiş özel sektörü haline geldik. Sadece son 1 senede özel sektörümüz 700 binden fazla istihdam sağladı. 164 milyar lira makine yatırımı yaptı. Tüm bunları işte bu salonda gördüğünüz insanlar ve temsil ettikleri kitle yaptı. Çünkü bu salondakiler, 81 il 160 ilçede Türk özel sektörünü temsil ediyorlar. Bu salondakiler, tüm Türkiye'de 1,5 milyon mütешеbbisi temsil ediyorlar. İşte bu nedenle, bu salonu dolduran, Türk özel sektörünün temsilcisi olan başkanlarımızı da kutluyor, her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Peki sıkıntılarımız yok mu? Tabi ki var. İşte bunları da arkadaşlarımız sizlere sunacaklar. Bölgeler ve Konseyler bazında öne çıkan konulara değinecekler. Bu alanlarda da çözüm sağlayabilmek için, icracı ve reformcu anlayışı devam ettirmeliyiz. Küresel risklerin hem iktisadi ve hem de coğrafi olarak yeniden artmaya başladığı bir dönemdeyiz. Böyle zamanlarda, ayakta kalabilmek için, kendimize daha sağlam bir zemin hazırlamalıyız."

TOBB camiasının, huzurun ve istikrarın değerini çok iyi bildiğini belirten Hisarcıklioğlu, 90'larda yaşanan gelişmelere ve sıkıntılara değindi. Hisarcıklioğlu şöyle devam etti:

"Huzur ve istikrar olsun ki, ekonomide atılım yapmamızı sağlayan reform ateşi yeniden canlansın. Sizin her ortamda, her platformda bizlere destek vermeniz, bizi cesaretlendiriyor. Tüm yurtdışı görüşmelerinizde Türk özel sektörünü öne çıkarmanız, moral desteği sağlıyor. Biz de, sizin bu desteğinizden güç aldık. Gittiğimiz her ülkeye daha fazla cesaret ve özgüvenle gittik. Yaptığımız her işi, daha iddialı yaptık.

Sosyal sorumluluklarımızı da ihmal etmeyeceğiz. İşte en son Soma felaketinde, tüm oda/borsa camiamız kanalıyla özel sektörümüz, tüm Türkiye'den yardım elini uzattı. Dün de, Irak'taki Türkmen ve Gazze'deki Filistinli kardeşlerimize yönelik yardım tırlarını yola çıkardık. AFAD kanalıyla yardımlar 25 bin mağdur aileye ulaştırılacak. Ülkemiz, milletimiz, camiamız için çalışmaya devam edeceğiz ve inşallah elbirliğiyle ülkemizi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokacağız. Çünkü biz inanıyoruz ki: Allah hiçbir emeği zayi etmez."

DUYURULAR



Tehlikeli Madde Taşımacılığı



SRC 5 BELGESİ BİLGİLENDİRMESİ

24/10/2013 tarih ve 28801 sayılı Resmi gazetede yayınlanan Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla taşınması Hakkında Yönetmeliğe bağlı olarak 26/12/2013 tarihinde yayınlanan Tehlikeli Madde taşımacılığında Yol kenarı Denetimleri Genelgesi çerçevesinde 01/0/2014 tarihinden itibaren denetimler yapıldığı belirtilerek bu kapsamda, tehlikeli mal taşıyan araç sürücülerinin sahip olmak zorunda oldukları Tehlikeli Madde Sürücü eğitimi (SRC Belgesi kontrolleri yapıldığı, ayrıca, Nisan ayında yapılması gereken Mesleki Yeterlilik Sınavının yapılmaması sebebiyle eğitimlerini başarıyla tamamlayarak sınava girmeyi bekleyen çok sayıda şoförün mağduriyetinin önlenmesi amacıyla Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde denetimle görevli kılınan kurum ve kuruluşlarca tehlikeli madde taşıyan araçlara yönelik Yol Kenarı Denetim Genelgesi(2014 /TMKTDGM-02) kapsamında yapılacak denetimlerde, mesleki yeterlilik kuruluşlarınca düzenlenen kurslara katılarak kurs tamamlama sınavlarında başarılı olan ve Eğitim Tamamlama Belgesine sahip şoförlerin bu belgeleri ibraz etmeleri halinde 31/12/2014 tarihine kadar SRC5 Belgesi muadili olarak kabul edilmesi hususunda denetimle görevli kurumlara talimat verildiği belirtilmektedir. İlgili Üyelerimize Duyurulur.

İŞYERİ TEHLİKE SINIFINA YAPILACAK İTİRAZLAR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 11.08.2014 tarih ve 15522 sayılı yazısında; İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği gereğince Birliğin de üyesi bulunduğu iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin işyeri tehlike sınıflarının belirlenmesinde görevli olan komisyonun 12-13 Mart 2014 tarihlerinde gerçekleştirilen toplantısında, komisyonun çalışmalarının hızlı, etkin ve verimli sürdürebilmesini sağlamak amacıyla "İşyeri Tehlike Sınıfına Yapılan İtirazların Değerlendirilmesi Prosedürü" imzalandığı bildirilmiştir.

Anılan prosedür gereğince, Komisyonun her yıl Ocak ayında toplanacağı belirtilmiştir. İşyerlerinin, tehlike sınıfına ilişkin itiraz taleplerini "Tehlike Sınıfı Değişikliğine İlişkin Başvuru Formu"nun eksiksiz olarak doldurularak bağlı oldukları üst işveren kuruluşları (TOBB, TİSK, TESK, Kamu-İş) aracılığı ile yapacakları ifade edilmiştir.

Formda ilgili alanda ismi bildirilmiş olan itiraz sahibi işyeri/sektör temsilcisinin Bakanlıkta yapılacak toplantıya mutlaka katılması gerektiği, temsilcinin katılmaması halinde talebin değerlendirilmeye alınmayacağı belirtilmiştir. Toplantı tarihinden en geç 30 gün öncesi ne kadar gönderilen ve ÇSGB evrak biriminde kayda alınmış başvuruların toplantı gündemine alınacağı belirtilmiştir.

Bu itibarla iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin tehlike sınıflarına yapılacak itirazların, www.tobb.org.tr/MalivSosyalPolitikalar adresinde de yer alan prosedür çerçevesinde ilgili form doldurularak, üyesi olunan oda ve borsa vasıtası ile Birliğe iletilmesi gerektiği ifade edilmiştir.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

5174 sayılı Kanunun 10'uncu ve 32'nci maddelerine göre;

"Odaya kayıt zorunluluğu bulunanlar, durumlarında meydana gelen ve Türk Ticaret Kanunu'na göre tescil ve ilanı gereken her türlü değişikliği, gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde, kayıtlı bulundukları Odalara bildirmek zorundadır" hükmü yer almaktadır.

Faaliyetine son veren işletmelerin;

Vergi Dairesinden kaydını sildiren, Biga TSO'dan da kaydını sildirmeleri gerekmektedir.

Vergi Dairesinden kaydının silinmesi, Biga TSO'dan kaydın silindiği anlamına gelmemektedir. Biga TSO'dan kaydın silinmediği takdirde, yıllık aidatlar yasal faiz işleyerek devam etmektedir.

Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda durumlarını bildirmeye davet ediyoruz.

5174 sayılı Kanunun 10.maddesi gereğince, iki yıldır aidat ödemeyen ve/veya adresleri tespit edilemeyen üyelerin aidat tahakkukları durdurularak, bu üyeler meslek grupları ve seçmen listelerinden silinecektir. Meslek grubu ve seçmen listelerinden silinen üyelerin adres ve durumları hakkında Odamıza bilgi verildiği ve/veya geçmiş dönem aidat borçları ödendiği takdirde tekrar aidat tahakkukları başlatılarak, meslek grubu ve seçmen listelerine yeniden kaydedilecektir. Üye kayıtlarının güncellenmesi ile ilgili işlem neticesinde üyelerimizin herhangi bir hak kaybına uğramaması için tüm üyelerimizi Oda kayıtlarının güncelliği konusunda adres ve durumlarındaki değişiklikleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescil ettirmeye ve/veya Oda aidat borçlarını ödemeye davet ederiz.

SAYIN ÜYEMİZ

Yayınlarımızın size sürekli ulaşması, hizmetlerimizden en hızlı ve en verimli şekilde yararlanabilmeniz ve sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz için lütfen güncel iletişim bilgilerinizi Odamızın bigatso@tobb.org.tr e-posta adresine bildiriniz. Odamızın www.bigatso.tobb.org.tr web sitesini sık sık ziyaret ederek güncel haberlerden, duyurulardan, gerçekleşecek faaliyetlerden daha hızlı ve kısa sürede haberdar olabilirsiniz...

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI olarak düzenleyeceğimiz toplantı, fuar, seminer, konferans, kurs, eğitim, açılış vb. etkinlik duyurularını, en kısa zamanda ve en doğru şekilde siz değerli üyelerimize ve okuyucularımıza iletebilmemiz için lütfen e-posta adreslerinizi, telefon ve faks numaralarınızı (hiç bildirmediyse ya da değişiklik olması durumunda) lütfen bize bildiriniz.

Tel.: (286) 316 48 88

Faks: (286) 316 32 38

E-Posta: bigatso@tobb.org.tr

SAYIN ÜYEMİZ

BİGA TİCARET, sizin gazetenizdir. Gazetenizde yayınlanmak üzere görüşlerinizi, sektörel sorun ve çözüm önerilerinizi içeren yazılarınızı lütfen Biga TSO'ya iletiniz.

bigatso@tobb.org.tr

www.bigatso.tobb.org.tr

Reklamlarınız için :

(286) 316 48 88 bigatso@tobb.org.tr

BİGA TİCARET GAZETESİ REKLAM TARİFESİ

Tam sayfa	: 500 TL
Yarım sayfa	: 300 TL
Çeyrek sayfa	: 150 TL

Gıda Yardımları



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin yurt çapında yaptığı geleneksel gıda yardımları, Biga TSO aracılığı ile bu yıl da ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Biga TSO Başkanı Şadan Doğan konuyla ilgili yazılı açıklaması şöyle:

"Türkiye'deki tüm odalar ve borsalar aracılığıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere her yıl Ramazan ayında yapılan gıda yardımları, Biga TSO meclis üyeleri tarafından Biga ilçe merkezi ve köylerde bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı."

İslâm alemi tarafından birlik, beraberlik ve yardımlaşma ayı olarak kabul edilen Ramazan ayı vesilesiyle, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri aracılığıyla TOBB'un göndermiş olduğu 35.000 TL tutarındaki gıda yardımı ilçe merkezi ve köylerimizde bulunan 700 aileye ulaştırıldı.



BİSEV Huzurevi'nde iftar yemeğimiz

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl düzenli olarak yapılan ve geleneksel hale gelen iftar bu yıl da mübarek Ramazan ayı münasebetiyle 08 Temmuz 2014 Salı akşamı, Biga Sağlık ve Eğitim Vakfı (BİSEV) Huzurevi'nde kalan sakinlerle birlikte gerçekleştirildi.

İftara Biga Belediye Başkanı İsmail Işık, Biga Cumhuriyet Savcısı Şeref Ata, Biga TSO Meclis Başkanı Eşref Temiz, Biga TSO Başkanı Şadan Doğan ve yönetim kurulu ile meclis üyeleri, Biga Kent Konseyi Başkanı Sedat Şahin, Çanakale Barosu Biga Temsilcisi Av. Veli Gök, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim Muter ve yönetim kurulu ile denetleme kurulu üyeleri, Biga Tabaklar Odası Başkanı Mustafa



Ardıç, Biga Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Zekai Baş, Biga İş Adamları Derneği Başkanı Habib Yeni, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Murat Ceylan, Biga Müftüsü Eyüp Baldemir, Biga Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mustafa Yalçın, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, oda ve borsa yöneticileri, siyasi parti yöneticileri, meclis üyeleri, eşleri ile çok sayıda basın mensubu katıldı.

Bankaların ziyaretleri sürüyor

Şekerbank Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, Marmara Bölge Müdürü Bekir Demirbel ve Biga Şube Müdürü Sedat İnal, 17 Temmuz 2014 günü, odamızı ziyaret etti.

Şekerbank heyetini ağırla-

yan Biga TSO Meclis Başkanı Eşref Temiz ve Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih Akyl; konuklarına Biga'nın tarım ve hayvancılığı ile bölgenin sosyo-ekonomik yapısı hakkında bilgiler verdi.



Biga TSO Ipack Turkey Fuarı'nda

Biga Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda, 07 Eylül 2014 tarihinde 1'inci Meslek Grubu (Gıda Maddeleri İmalatı) ve 4'ncü Meslek Grubu (Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende Ticareti) üyelerimizle birlikte; 22.Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı ile

29.Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı'na inceleme gezisi yaptık.

Üyelerimiz, İstanbul Expo Center (CNREXPO) fuar merkezinde düzenlenen iki fuarda sergilenen yenilikleri görme ve standları ziyaret etme fırsatı buldular.



BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YAYIN ORGANI

Yıl: 20 Sayı: 122 - Eylül 2014

Sahibi

BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI
adına
Şadan DOĞAN

Sorumlu Müdür
Hüseyin ŞAHİN

Yayın Editörü
Mustafa MUTLU

Yönetim Yeri
İnönü Caddesi No: 6 BİGA
Tel: (0286) 316 48 88

YAYIN KURULU
Furkan ŞANLI
Hasan BEYPAZARLI
Gürol GENÇOĞLU
Hakan AKIN

Yayına Hazırlık
Mustafa MUTLU

BASIM YERİ

UYSAL
FORM OFSET
Mesut UYSAL

İstiklal Cad. No:77 - BİGA / Ç.KALE
Tel. 0286 316 13 76 - 316 53 76 Fax: 316 11 18
E-mail: uysalformofset@hotmail.com

BİGA İŞLETMELER YÖNÜYLE TÜRKİYE ORTALAMASI ÜZERİNDE GELİŞTİ

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na YENİ KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ "Odamıza Hoşgeldiniz!"

ÜYE NO	ÜNVANI	KAYIT TARİHİ	MESLEK GRUBU
4231	Aydın Şen Tavukçuluk Ltd. Şti.	09.05.2014	5.Meslek Grb.
4232	Saraç Tavukçuluk Ltd. Şti.	09.05.2014	5.Meslek Grb.
4233	Eraktif Yapı Nalburiye Ltd. Şti..	09.05.2014	3.Meslek Grb.
4234	Aylin Öçal Kıbrıs Şehitleri Cad. Şubesi	12.05.2014	9.Meslek Grb.
4235	Yeniçiftlik Muhtarlığı İktisadi İşletmesi	13.05.2014	6.Meslek Grb.
4236	Erol Yılmaz	13.05.2014	9.Meslek Grb.
4237	Sami Oruncak	14.05.2014	6.Meslek Grb.
4238	3S Gıda Lokanta Ltd. Şti. Biga Şubesi	20.05.2014	9.Meslek Grb.
4239	Aslı Can	20.05.2014	3.Meslek Grb.
4240	İlhanlar Akaryakıt Ltd. Şti.	22.05.2014	6.Meslek Grb.
4241	Bahadır Ateş	28.05.2014	5.Meslek Grb.
4242	Emre Köse	28.05.2014	5.Meslek Grb.
4243	Serhan Özkan	29.05.2014	3.Meslek Grb.
4244	Hakkı Elmas	30.05.2014	1.Meslek Grb.
4245	İbrahim Ayer	12.06.2014	3.Meslek Grb.
4246	3S Endüstri Tesisleri Ltd. Şti. Biga Şub.	16.06.2014	2.Meslek Grb.
4247	Fevzi Işık	19.06.2014	6.Meslek Grb.
4248	Kalde İnşaat Ltd. Şti.	19.06.2014	3.Meslek Grb.
4249	Fumar Tütün Mamulleri A.Ş.	27.06.2014	1.Meslek Grb.
4250	İlhan Kaçar	03.07.2014	2.Meslek Grb.
4251	Ali Mert	15.07.2014	3.Meslek Grb.
4252	Buse Demir Yılmaz	17.07.2014	3.Meslek Grb.
4253	Yeni Mağazacılık A.Ş. Çan Cd. Şubesi	22.07.2014	4.Meslek Grb.
4254	Nadir İnce	23.07.2014	8.Meslek Grb.
4255	İtimat Petrol A.Ş. Şirinköy Şubesi	25.07.2014	6.Meslek Grb.
4256	İtimat Petrol A.Ş. Şirintepe Şubesi	25.07.2014	6.Meslek Grb.
4257	Murat Kobak Süt Ltd. Şti. Biga Şubesi	05.08.2014	1.Meslek Grb.
4258	Nevzat Demirel	11.08.2014	3.Meslek Grb.
4259	Alfa 4N Mimarlık Ltd. Şti.	14.08.2014	3.Meslek Grb.
4260	Mustafa Ayazma	14.08.2014	9.Meslek Grb.
4261	Biga Safa İnşaat Ltd. Şti.	15.08.2014	3.Meslek Grb.

2014 Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarında Biga'da 1 anonim şirket, 3 anonim şirket şubesi, 7 limited şirket, 3 limited şirket şubesi, 1 iktisadi işletme, 14 gerçek kişi işletmesi ve 1 gerçek kişi işletmesi şubesi açıldı.

Buna karşın 3 anonim şirket şubesi, 6 gerçek kişi işletmesi, 1 limited şirket ve 6 limited şirket şubesi kapandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği istatistiklerine göre; 2014 Yılı Mayıs ayında Türkiye çapında; 4.116 gerçek kişi işletmesi, 94 kooperatif ve 4.674 şirket kuruldu. Buna karşın kapanan gerçek kişi işletmesi 1.241, kooperatif 98 ve şirket 870.

Çanakale ilinde ise Mayıs ayında 14 gerçek kişi işletmesi ve 18 şirket kurulurken (kooperatif kurulmadı); 7 gerçek kişi işletmesi, 2 kooperatif ve 1 şirket kapandı.

Haziran ayına baktığımızda; Türkiye'de kurulan gerçek kişi işletmesi 4.022, kooperatif 77 ve şirket 4.774. Buna karşın kapanan gerçek kişi işletmesi 1.429, kooperatif 156 ve şirket 964.

Çanakale ilinde ise Haziran ayında 11 gerçek kişi işletmesi ve 9 şirket kurulurken(kooperatif kurulmadı); 7 gerçek kişi işletmesi ve 1 şirket kapandı. (Kapanan kooperatif yok)

Temmuz ayında ise; kurulan gerçek kişi işletmesi 3.579, kooperatif 75 ve şirket 4.319. Buna karşın kapanan gerçek kişi işletmesi 1.767, kooperatif 231 ve şirket 905.

Çanakale ilinde ise 20 gerçek kişi işletmesi, 1 kooperatif ve 5 şirket kurulurken; 13 gerçek kişi işletmesi, 2 kooperatif ve 2 şirket kapandı.

2014 yılı Mayıs, Haziran, Temmuz ayları Biga TSO yeni üye kayıtları ile kaydı silinen üyelerimize ilişkin tablolarımıza bakıldığında; işletmeler açısından Türkiye genel seyrine göre Biga'nın gelişme içinde olduğu görülmüyor.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası'ndan KAYDI SİLİNER ÜYELERİMİZ

ÜYE NO	ÜNVANI	TERKİN TARİHİ
3910	Burcu Özkan	03.06.2014
3818	İz İnşaat Madencilik A.Ş. Biga Şubesi	25.06.2014
3233	Firdevs Çengel	30.06.2014
4149	Sümeyra Nur Madak	30.06.2014
3968	T.H. Bulut Genç Ltd. Şti.	04.07.2014
3356	Sabahaddin Uslu	04.07.2014
1733	Gülbiye Kurt	10.07.2014
1675	Tez Gıda San. A.Ş. Biga Şubesi	16.07.2014
2044	Kozakar Yapı Malz. Ltd. Şti. Biga Şubesi	16.07.2014
2200	Assos Turizm A.Ş. Biga Şubesi	16.07.2014
3044	Önder Gıda Mad. Ltd. Şti. Biga Şubesi	16.07.2014
3159	Sertkaya Kardeşler Ltd. Şti. Biga Şubesi	16.07.2014
3612	Anadolu Denizcilik Ltd. Şti. Biga Şubesi	16.07.2014
4207	Bedirhan Madencilik Ltd. Şti. Biga Şubesi	18.07.2014
3726	Ay-Pa İnşaat Ltd. Şti. Biga Şubesi	05.08.2014
3244	Ahmet Tekkeli	06.08.2014

Kufta

BİGA KÖFTESİ

Köftenin ilk adı



Şubelerimiz:

Pakt Plus AVM, Biga
Metrocity AVM, İstanbul Levent
Optimum Outlet, İstanbul Yenısahra
Gönen, Balıkesir

Biga Tel: 0286 317 09 99

www.kufta.com.tr



BİGA FUARI

4.Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı
4th Food Agriculture Stock-Breeding and Technologies Fair
9.Ticaret ve Sanayi Festivali
9th Trade and Industry Festival

26-28 EYLÜL 2014

www.bigafuari.org.tr

Biga Fuar Alanı - BİGA

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI
+90 286 316 48 88 - 316 32 38
www.bigatso.tobb.org.tr



"Bu Fuar 5174 sayılı Kanun gereğince TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) ile düzenlenmektedir."

Biga'nın birlik manzarası...

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga Kaymakamlığı, Biga Belediyesi, Biga Ziraat Odası, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Biga Ticaret Borsası...

Biga Fuarı ile simgeleşen "BİGA'NIN VE BİGALI'NIN EL-BİRLİĞİ İLE" 9. Yılı'nı yaşayan etkinlikler manzarasının yalnızca bir özetini paylaşıyoruz. Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak; katılımcılara, katkı verenlere, ziyaretçilere, Bigalılara sonsuz teşekkürler...

Eylül ayı Biga için çok büyük önem taşıyor. 18 Eylül 1922 tarihinde, Süvari Birliği Komutanı Aşir Atlı yönetiminde Biga düşman işgalinden kurtulur. 18 Eylül Biga'nın bu nedenle Kurtuluş Günü olarak kutlanır.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 9 yıldır, Eylül ayı ikinci yarısında, Biga Ticaret ve Sanayi Festivali ve 4 yıldır da Biga Gıda, Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı düzenler.

Yaslar gereği, Kurtuluş Günü resmi makamların, Biga Fuarı Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nın

yönetiminde düzenlense de, Biga'da Eylül ayı; birlik ve beraberliğin en yoğun yaşandığı aydır ve tüm etkinliklerde resmi ve sivil tüm kurum ve kuruluşların katkısı vardır.

Biga ve Bigalı Eylül ayı coşku ve heyecanını 12 aya yaymak için büyük bir potansiyele sahip ve Biga Sivil Toplum Platformu gibi yapılarla da bu yolda önmlü bir sinerji üretiyor.

Biga'nın sinerjisine Biga Fuarı nedeniyle katkı veren konuklarınıza da "Hoşgeldiniz" diyoruz.

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI



TİCARET



BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI

Yıl: 20 Sayı: 122 Eylül 2014

Biga'da her yer çarşı

indirimler hediyeler etkinlikler

sizleri bekliyor.

26-28 EYLÜL 2014



BİGA FUARI
4.Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı
4th Food Agriculture Stock-Breeding and Technologies Fair
9.Ticaret ve Sanayi Festivali
9th Trade and Industry Festival



BİGA SIĞIRCILIĞI GÜZELLİK YARIŞMASI

Biga 4. Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı

Biga 9. Ticaret ve Sanayi Festivali

"Buzacağı, Erkek Dana ve Düve Güzellik Yarışması"

Yarışma Tarihi:
24 Ekim 2014 saat: 10:00
Yarışma Adresi:
Çınarlık Parkı / Biga

Ödüller:

1.ci: 3 Adet Cumhuriyet Altını
2.ci: 2 Adet Cumhuriyet Altını
3.cü: 1 Adet Cumhuriyet Altını
* Tüm dereceye girenlere
Sürpriz Hediyeler verilecektir.



Başvurular:
17 Eylül 2014 tarihi mesai saati bitimine kadar Biga İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne yapılacaktır. Tel.(0286) 316 25 24 - 316 25 21
Başvuru Şartları:
1- Hayvancılık işletmeleri yarışma gruplarında sadece 1 büyükbaş hayvan ile yarışmaya katılabilecektir.
2- Buzacağı kategorisinde hayvanlar : 0 - 6 Aylık olacak
Erkek dana kategorisinde hayvanlar : 12 Ay ve üzeri
Düve kategorisinde hayvanlar : 12 - 24 Aylık olacak
3- Büyükbaş hayvanların turkvet bilgi sistemine kayıtlı ve kulak küpelerinin takılı vaziyette olması gerekmektedir.
4- Başvuruda bulunan işletmelerin büyükbaş hayvanları 26 Eylül 2014 tarihinde saat : 09.00 da yarışma alanına getirmeleri gerekmektedir.